
   

 

 

 

 

BO-11-24 = 03-06-2024 

26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

O Conselho Executivo da 26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

 

Proclamar os vencedores da temporada 2024. 

 

 

 

CAMPEÃO   SÃO JOÃO DA BOA VISTA       

 

VICE-CAMPEÃO  ITIRAPINA      

 

3º COLOCADO  DESCALVADO       

 

4º COLOCADO  PORTO FERREIRA       

 

ARTILHEIROS  Evandro Luiz Vedovati   São João da Boa Vista 

     

MELHOR GOLEIRO Luiz Fernando Balsalobre Prado  São João da Boa Vista  

 

MELHOR TÉCNICO   Matheus Angelini Salim    São João da Boa Vista   

 

ATLETA DESTAQUE Juan Carlos Aona    Porto Ferreira 

 

FAIR PLAY   Porto Ferreira 

  

 

   

Parabenizar à todos 

 

 

Até 2025. 

 

 

 

 

 

 

CONSELHO EXECUTIVO 

 


